



Convocatoria No. 3193-CMCV-2024-QUI Quito, 02 de abril de 2024

Doctora

Zaida Elizabeth Rovira Jurado

MINISTRA DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL MIES.

Dirección: Avenida Amaru Ñan, Quito 170146, Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social, Piso 5, Sur de Quito.

Correo electrónico: <u>patrocinio.judicial@inclusion.gob.ec;</u> <u>patrocinio.juridico@inclusion.gob.ec;</u> <u>mercedes.vargas@inclusion.gob.ec;</u> <u>victor.albuja@inclusion.gob.ec</u>; <u>ana.lopez@inclusion.gob.ec;</u> ana.lopez@inclusion.gob.ec;

Teléfono: 593 (02) 398-3100.

Ciudad. -

Ref: Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI

De mi consideración:

Dentro del Procedimiento de Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI entre el Ministerio de Inclusión Económica y Social MIES y la Fundación para el Desarrollo Infantil FUDEIN, relacionado con la "INEXISTENCIA DE UN CONVENIO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA SUSCRITO ENTRE EL MIES Y LA FUNDACIÓN FUDEIN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2022, este centro de mediación le invita en Primera ocasión a la Duodécima Audiencia de Mediación a realizarse el día lunes 29 de abril de 2024 a las 11:00, en las oficinas de este centro, ubicadas en la Av. Amazonas N39-123 y Arízaga, edificio Amazonas Plaza, Mezzanine.

Solicito a usted confirmar su asistencia al correo electrónico, <u>vchasi@pge.gob.ec.</u>, en caso de qui manifieste su interés de participar en este proceso de mediación hasta el día de realización d audiencia convocada, o no se conecté a la misma, se procederá al cierre del proceso.

Recuerde traer su documento de identidad, y, según el caso, poder, procuración judicial, delegación, o autorización para intervenir en el procedimiento de mediación a través de representante.

Atentamente

Dra. Verónica Chasi Jurado.

Mediador

Centro de Mediación

PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO





Convocatoria No. 3193-CMCV-2024-QUI Quito, 02 de abril de 2024

Señora

Graciela Ortega Romero.

REPRESENTANTE LEGAL.

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO INFANTIL FUDEIN.

Dirección: Calle Sodiro E5-68 entre Ríos y Valparaíso.

Correo electrónico: fudein.ecuador@gmail.com; chortega@hotmail.com

Teléfono: 593 (02) 223-3739 / 099 586 2917.

Ciudad.-

Ref: Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI

De mi consideración:

Dentro del Procedimiento de Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI entre el Ministerio de Inclusión Económica y Social MIES y la Fundación para el Desarrollo Infantil FUDEIN, relacionado con la "INEXISTENCIA DE UN CONVENIO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA SUSCRITO ENTRE EL MIES Y LA FUNDACIÓN FUDEIN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2022, este centro de mediación le invita en Primera ocasión a la Duodécima Audiencia de Mediación a realizarse el día lunes 29 de abril de 2024 a las 11:00, en las oficinas de este centro, ubicadas en la Av. Amazonas N39-123 y Arízaga, edificio Amazonas Plaza, Mezzanine.

Solicito a usted confirmar su asistencia al correo electrónico, <u>vchasi@pge.gob.ec.</u>, en caso de qui manifieste su interés de participar en este proceso de mediación hasta el día de realización d audiencia convocada, o no se conecté a la misma, se procederá al cierre del proceso.

Recuerde traer su documento de identidad, y, según el caso, poder, procuración judicial, delegación, o autorización para intervenir en el procedimiento de mediación a través de representante.

Atentamente

Dra. Verónica Chasi Jurado.

Mediador

Centro de Mediación

PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO





Convocatoria No. 3193-CMCV-2024-QUI Quito, 02 de abril de 2024

Magister.

Jorge Abelardo Albornoz Rosado.

DIRECTOR NACIONAL DE PATROCINIO. PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO.

Dirección: Av. Amazonas N39-129 y Arizaga, Edificio Amazonas Plaza.

Correo electrónico: abelardo.albornoz@pge.gob.ec

Teléfono: (02) 294-1300.

Ciudad. -

Ref: Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI

De mi consideración:

Dentro del Procedimiento de Mediación No. 0098-DNCM-2023-QUI entre el Ministerio de Inclusión Económica y Social MIES y la Fundación para el Desarrollo Infantil FUDEIN, relacionado con la "INEXISTENCIA DE UN CONVENIO DE COOPERACIÓN ECONÓMICA SUSCRITO ENTRE EL MIES Y LA FUNDACIÓN FUDEIN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2022, este centro de mediación le invita en Primera ocasión a la Duodécima Audiencia de Mediación a realizarse el día lunes 29 de abril de 2024 a las 11:00, en las oficinas de este centro, ubicadas en la Av. Amazonas N39-123 y Arízaga, edificio Amazonas Plaza, Mezzanine.

Solicito a usted confirmar su asistencia al correo electrónico, vchasi@pge.gob.ec.

Conforme lo dispone el inciso final del Art. 25 del Reglamento del Centro de Mediación de la Procuraduría General del Estado, publicado en el Registro Oficial No. 673 de 20 de enero de 2016, es menester señalar que "En caso de intervención de un organismo o entidad del sector público, se notificará obligatoriamente al Procurador General del Estado o a su delegado conforme lo señala la Ley Orgánica de la Procuraduría General del Estado".

Atentamente

Dra. Verónica Chasi Jurado.

Mediador

Centro de Mediación

PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO